ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE MAGALHÃES DE ALMEIDA
Rua Manoel Pires de Castro, 279 - Centro - CEP 65.560-000

Inscrição no CNPJ 06.988.976/0001-09
Telefone (0xx) 98 3483-1122

GABINETE DO PREFEITO

M AGA LH Ã ES  D E A LM EI DA

Decreto Nº 007/2010

O PREFEITO MUNICIPAL DE MAGALHÃES DE ALMEIDA,

ESTADO DO MARANHÃO, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º - Fica revogado o Decreto Nº 005/201O de 28 de abril de
2010.

Art. 2° Este  Decreto  entra em vigor na data de sua publicação.

Revogadas as disposições em contrario.

Gabinete do Prefeito Municipal d Magalhães de Almeida, em 10 de

junho de 2010.